
Smlouva

o poskytování a využívání územně analytických podkladů správního obvodu

obce s rozšířenou působností Prostějov

I. Smluvní strany

Statutární město Prostějov, sídlem nám. T. G. Masaryka 130/14, 796 01 Prostějov

Identifikační číslo:
zast.: Mgr. Františkem Jurou, primátorem města

č. účtu:
(dále jen

a

Geomorava s.r.o.
Identifikační číslo:

(dále jen "příjemce”)

II. Předmět smlouvy

Poskytovatel se touto smlouvou zavazuje poskytnout příjemci data z územně analytických podkladů
správního obvodu obce s rozšířenou působností Prostějov (dále jen „ÚAP") v rozsahu technické
infrastruktury v území Městyse Kralice na Hané.

III. Účel smlouvy

1. Poskytovatel poskytne data z ÚAP v potřebném rozsahu výhradně za účelem zpracování a vedení
technické mapy obce.

2. Poskytovatel poskytne data formou souboru ve formátu DGN / SHP.

3. Poskytovatel poskytne příjemci data z ÚAP na dobu nutnou ke splnění účelu uvedeného v odst. 1
tohoto článku smlouvy.

IV. Cena

Poskytovatel poskytne příjemci data z ÚAP bezplatně.



V. Práva a povinnosti

1. Poskytovatel poskytne příjemci data z ÚAP ve verzi aktuální přede dnem podpisu této smlouvy.

2. Příjemce je povinen:
a) zajistit ochranu poskytovaných údajů před neoprávněným užitím třetími osobami a před jejich

zneužitím,
b) vrátit poskytovateli poskytnutá data z ÚAP nebo je zničit, jakmile je nepotřebuje, nejpozději

bezprostředně po skončení platnosti smlouvy o poskytování a využívání územně analytických
podkladů správního obvodu obce s rozšířenou působností Prostějov.
data z ÚAP nebudou využívána pro propagační a obchodní účely, s výjimkou účelu
sjednaného touto smlouvou, nebo pro účely, které s účelem této smlouvy nesouvisejí.

c)

VI. Sankční ujednání

případ nesplnění povinnosti sjednané v článku V. odst. 2 písm. a) až d) této smlouvy je
příjemce povinen a zavazuje se zaplatit poskytovateli smluvní pokutu ve výši 10 000 Kč. Smluvní
strany současně sjednaly, že příjemce je v tomto případě povinen zaplatit smluvenou pokutu
poskytovateli ve lhůtě 15 dnů ode dne, kdy bude příjemci doručena písemná výzva poskytovatele
k zaplacení smluvní pokuty. Příjemce je povinen pokutu zaplatit poskytovateli na účet uvedený

shora v záhlaví smlouvy.

2. Zaplacením smluvní pokuty sjednané v tomto článku smlouvy není dotčeno právo na náhradu

škody vzniklé poskytovateli porušením smluvní povinnosti příjemcem.

1. Pro

VII. Závěrečná ustanovení

1. Tato smlouva nabývá účinnosti dnem podpisu smluvními stranami.

2. Platnost smlouvy je ukončena po ukončení prací uvedených v účelu smlouvy.

3. Tato smlouva je vyhotovena ve dvou stejnopisech, z nichž každá strana obdrží jedno vyhotovení.

//■i Mo


